ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля  2024  года                       с.Дивное                                           №  44/198

О назначении  члена участковой  избирательной комиссии избирательного

участка № 199 с правом решающего голоса вместо выбывшего

 В связи  с досрочным прекращением полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 199 с правом решающего

голоса (постановление  территориальной  избирательной комиссии Апана-

сенковского района  от    03 июля 2024 года №  44/197)   в соответствии со

статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной

комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о

порядке формирования  территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной  комиссии   Российской  Федерации  от  15 марта 2023 года

№  111/863-8,  статьями  2, 6    Закона   Ставропольского   края   от 19 ноября

2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском

крае», территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

сформированного  на территории Апанасенковского района Ставропольского

края  членом участковой  избирательной комиссии избирательного участка

№ 199 с правом решающего голоса Михайленко Светлану Васильевну, 1967

года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства.

  2. Утвердить состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 199 в прилагаемой редакции.

 3. Поручить председателю участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 199 Беленко Любови Васильевне  созвать при

необходимости организационное заседание участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 199, на котором рассмотреть вопрос о

выборах заместителя председателя или секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 199.

 4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и  участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 199.

 5. Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района

от  03 июля  2024 года № 44/198

 Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 199

 Количественный состав комиссии - 12 членов

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 2 3

1

Баранник Людмила

Сергеевна

Ставропольское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России

2
Беленко Любовь

Васильевна

Региональное отделение политической партии «Партия

возрождения России» в Ставропольском крае

3
Вакуленко Светлана

Ивановна

Апанасенковское  местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4
Волын Марина

Николаевна

Собрание избирателей по месту работы

5

Иванов Виктор

Александрович

Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае

6
Козлова Наталья

Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

7
Кулинич Ирина

Викторовна

Региональное отделение в Ставропольском крае

Политической партии «Гражданская платформа»

8
Лебедева Анна

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы

9

Михайленко Светлана

Васильевна

Собрание избирателей по месту жительства

10

Сидоренко Николай

Петрович

Апанасенковское  местное отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11
Синельник Сергей

Иванович

Собрание избирателей по месту работы

12

Шевченко Оксана

Ивановна

Ставропольское краевое отделение Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

____________________________